
2025.01

Katalog osvětlení na 24V DC



Světlo hraje nepopiratelnou roli v našem životě a ovlivňuje, jak se cítíme v dané místnosti. 
Je dokázáno, že světlo má zásadní vliv na naši psychiku. Různé barvy a intenzity světla jsou 
vhodné pro různé činnosti – od čtení a relaxace, po produktivitu a aktivitu.

Na chladné zimní večery můžete vytvořit útulnou atmosféru s teplým bílým světlem, které 
zahřeje vaši duši, i když venku mrzne. Když potřebujete více energie, zvolíte studenější bílou 
barvu, která dodá vašemu prostoru i moderní vzhled.

Díky našemu Dual White osvětlení můžete světlo v domácnosti neustále přizpůsobovat 
aktuálním potřebám a podmínkám. Nastavte si světlo přesně tak, jak chcete, ať už chcete 
odpočívat nebo jste plní elánu. Vaše osvětlení bude pracovat pro vás.



Naše cesta začala před několika lety, kdy jsme se intenzivně věnovali instalacím Smart Home 
systémů a zjišťovali jsme, že na trhu chybí ideální osvětlení pro tyto moderní domácnosti.

V roce 2021 jsme objevili osvětlení na 24V DC, které nám přišlo jako ideální spojení se Smart 
Home řešeními. V září 2021 jsme se rozhodli tento nedostatek vyřešit a spustili jsme náš 
e-shop zaměřený výhradně na osvětlení na 24V DC a kompletní Smart Home systémy. 
Naším cílem bylo, aby si zákazníci jasně uvědomili výhody osvětlení na 24V DC v kontextu 
chytrých domácností.

Naše podnikání začalo v malé garáži, čímž jsme se stali typickými „podnikateli z garáže“.  
V polovině roku 2022 jsme se přesunuli do větších prostor v Říkově, kde jsme měli „pár“ 
místností, ve kterých jsme neustále bojovali s nedostatkem prostoru. V té době nás již doslova 
zavalily krabice se zbožím, a tak jsme přemístili sklad a kanceláře do nových skladovacích 
prostor v Náchodě. V dubnu 2023 jsme se pustili do výroby a vývoje vlastního osvětlení na 
24V a tady začala cesta naší značky osvětlení na 24V DC Kama Lights®. Zde jsme si mohli 
dovolit otevřít i náš první showroom zaměřený na osvětlení na 24V DC, což nám poskytlo 
velké možnosti pro rozšíření naší nabídky a zvýšení skladových zásob.

Aktuálně máme přes 200 produktů a příslušenství a přes 15 000 kusů skladem a naše 
osvětlení na 24V DC dodáváme již do 10 zemí v evropské unii. Naši odvedenou práci můžete 
posoudit sami z naší nabídky osvětlení a příslušenství.

Jsme tu proto, abyste byli v lepším světle.

Náš příběh...



Hlavní výhodou světel je změna 
teploty bílé barvy (Dual White)

Světla Kama Lights jsou Dual White, což umožňuje variabilní nastavení teploty barvy světla 
od teplého 2000K, které zaručuje příjemné světlo pro relaxaci, až po studené 6000K, které 
simuluje teplotu slunce v rozmezí 5000-5500K. V průběhu dne tak můžete snadno přepínat 
mezi různými teplotami světla podle vašich potřeb. Kolem hodnoty 4000K, která je dostupná 
při téměř plném výkonu světla, poskytuje ideální podmínky pro práci a koncentraci.

Dual White osvětlení je tou správnou volbou pro ty, kteří chtějí osvětlení, které se přizpůsobí 
jejich potřebám. Otevřete dveře k nové úrovni osvětlení a zažijte, jak se váš prostor stane 
více živým, produktivním a relaxačním.

Ukázka změny teploty barvy světla 
od teplé bílé (2000K) po studenou (6000K)



Proč si vybrat Dual White osvětlení?

• Proměnlivé nálady
Dual White osvětlení vám dává kouzelnou hůlku do ruky - jedinečnou schopnost vytvořit 
různé nálady a atmosféry ve vašem prostoru prostřednictvím různých teplot světla. Od 
jemného a uklidňujícího teplého světla až po intenzivní, studené světlo, které podporuje 
koncentraci a produktivitu.

• Univerzální použití
Osvětlení tohoto typu je neuvěřitelně univerzální. Zdokonalí váš domov, kuchyň, pracovnu 
nebo kancelář - prostě jakýkoli prostor, kde se předpokládá, že požadavky na světlo se budou 
měnit. Dual White osvětlení může být vaším relaxačním společníkem během večerního 
filmového večera a pak se v okamžiku přizpůsobit do podoby účinného pracovního světla, 
abyste byli výkonní během dne.

• Důraz na výkon a efektivitu
Není to jen o náladě a atmosféře. Dual White osvětlení je také o výkonu a efektivitě.  
S využitím této technologie můžete šetřit energii a maximalizovat efekt světla, což  
v konečném důsledku znamená nižší náklady a šetrný přístup k životnímu prostředí.

• Psychická pohoda
Víme, jak důležitá je psychická pohoda v našich domovech a pracovních prostorech. Dual 
White osvětlení vám umožňuje vytvářet prostředí, ve kterém se cítíte dobře a pohodlně, což 
může ovlivnit váš celkový zážitek a pohodu v daném prostoru.

•  Podpora produktivity
Jeho schopnost rychle se přizpůsobit aktuálním potřebám prostoru pomáhá podporovat 
produktivitu a koncentraci. Ať už jste na práci, studujete nebo relaxujete, Dual White osvětlení 
vám umožní dosáhnout optimálního osvětlení pro vaše aktuální aktivity.



Napájení 24V DC
Efektivní a bezpečné napětí: Naše světla jsou navržena pro napájení s napětím 24V DC. 
Toto napájení je efektivní a zároveň bezpečné, což zabrání úrazu elektrickým proudem nebo 
případného požáru od jiskření.

Stmívatelné pomocí PWM
Snižuje spotřebu a šetří váš zrak: Kama Lights jsou PWM (Pulse Width Modulation) stmívatelná, 
což umožňuje plynulé stmívání světel. Díky tomu, můžete snadno upravit intenzitu osvětlení podle 
svých preferencí a potřeb.

Vysoký index podání barev (CRI>90)
Věrné podáni barev: Kama Lights dosahují vysokého indexu barevného rozlišení (CRI), což 
znamená, že dokážou věrně reprodukovat barvy. To je důležité v různých situacích, mimo jiné  
v uměleckých projektech nebo v místnostech, kde je důležité, aby barvy vypadaly přirozeně.

Flicker Free (bez blikání)
Zamezení blikání: Naše světla jsou navržena tak, aby minimalizovala blikání (flicker) světla. To je 
důležité pro pohodlí očí a snížení únavy při dlouhodobém vystavení světlu.

Kompatibilita se Smart Home systémy
Jednoduchá Integrace: Světla Kama Lights jsou kompatibilní se Smart Home systémy, jako jsou 
Loxone, Taphome a mnoho dalších. Lze je tedy snadno integrovat do vašeho smart systému  
a ovládat je pomocí chytrých zařízení. To přináší větší pohodlí a možnost centralizovaného řízení 
osvětlení ve vašem domě.
 

Kvalitní materiály
Dlouhá životnost: Například, díky kvalitnímu difuzoru z materiálu LPG PMMA nebudete mít 
problémy se žloutnutím. To znamená, že vaše LED panely zůstanou krásné a elegantní po celou 
dobu své životnosti. Kvalitní materiály přispívají k optimálnímu rozptylu světla, což zajišťuje, že 
vaše prostory budou plné jasu a zároveň příjemně rovnoměrně osvětlené.

Jedinečné svítidlo 24V DC Dual White na míru
Zajistěte si svítidlo, které neexistuje v naší nabídce: Jsme tu, abychom uspokojili vaše 
nejsofistikovanější osvětlovací potřeby. S možností vytvoření jiného svítidla, které nenajdete v naší 
standardní nabídce, na platformě 24V DC Dual White, vám dáváme možnost vytvořit jedinečné 
světlo, které bude dokonale vyhovovat vašemu prostoru. Vaše světlo, vaše individualita.

Další výhody světel Kama Lights



Nabídka osvětlení 
na 24V DC

Stropní svítidla  ...............................................................................................................................................  8
Bodová svítidla  ..............................................................................................................................................  11
Lištová svítidla  ............................................................................................................................................... 14
LED pásky  ......................................................................................................................................................... 20
Závěsná svítidla  .......................................................................................................................................... 23
Nástěnná svítidla  ....................................................................................................................................... 26
Žárovky  .............................................................................................................................................................. 29
LED panely  ....................................................................................................................................................... 32
Zrcadla  .............................................................................................................................................................. 34
Příšlušenství  ................................................................................................................................................... 35



Stropní svítidla
V naší nabídce najdete LED stropní svítidla Kama Lights® na 24V DC v různých velikostech 
a výkonech. Tyto svítidla jsou vyrobená z kvalitního kovu a nabízejí skvělý osvětlovací výkon. 
S pracovním napětím 24V jsou nejen úsporná, ale také bezpečná. Díky pokročilé technologii 
Dual White máte možnost snadno upravit teplotu světla dle vašich potřeb. S rozsahem 
nastavení chromatičnosti od 2000K do 6000K si můžete vybrat tu správnou teplotu světla 
pro každou situaci. Od relaxace v teplém světle po maximální produktivitu ve studeném 
světle. Co ještě více, tyto svítidla mají vysoký Color Rendering Index (CRI>90), což znamená, 
že barvy budou vypadat živě a přirozeně. Vyberte si své ideální stropní svítidlo a oživte svůj 
interiér kvalitním osvětlením.

Doporučené použití:

• Vhodná pro celkové osvětlení místnosti.  
• Doporučeno pro obývací pokoje, ložnice, kuchyně nebo chodby.  
• Poskytují rovnoměrné a nepřímé osvětlení.



Stropní svítidla
D100 / D170

D106

D300 / D400

Příkon: 15W / 24W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø100*65mm / Ø170*90mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP54
Materiál: Hliník + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 15W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø100*65mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP54
Materiál: Hliník + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 24W / 40W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø300*50mm / Ø400*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

VARIANTY

D600 / D800
Příkon: 72W / 100W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø600*50mm / Ø800*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY



S300 / S400
Příkon: 24W / 40W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: 300*300*50mm / 400*400*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

Stropní svítidla

Saturn D600 / D800

L1200

S600

Příkon: 72W / 100W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø600*50mm / Ø800*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 50W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: 1200*100*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 72W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: 600*600*50mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY



Bodová světla
V naší nabídce LED bodových svítidel na 24V naleznete široký výběr svítidel s funkcí Dual 
White nebo RGBW, která vám poskytnou fl exibilitu a kontrolu nad osvětlením vašeho 
prostoru. Díky funkcím Dual White můžete snadno regulovat teplotu a intenzitu světla dle 
svých potřeb, což vám umožní plně ovládat teplotu světla podle vašich potřeb. S rozsahem 
nastavení chromatičnosti od 2000K do 6000K si můžete vybrat tu správnou teplotu světla 
pro každou situaci. Od relaxace v teplém světle po maximální produktivitu ve studeném 
světle. Zatímco RGBW vám umožní vytvářet různé barevné atmosféry a efekty podle vaší 
představy. S těmito svítidly získáte možnost vytvořit si prostředí přesně podle svých potřeb. 
Navíc disponují vysokým CRI (Index vykreslení barev), což znamená, že věrně reprodukují 
barvy a poskytují přirozený a kvalitní světelný výstup. Oživte svůj prostor a vytvořte skvělé 
osvětlení s Kama Lights® LED bodovými svítidly na 24V s funkcí Dual White nebo RGBW.

Doporučené použití:

• Ideální pro zvýraznění konkrétních prvků, jako jsou obrazy nebo architektonické detaily.  
• Skvělá volba pro koupelny, kuchyně (např. nad pracovní deskou) nebo obývací pokoje.   
• Lze použít i jako doplňkové osvětlení.



Bodová světla
D86

D110

D110F

LED Modul

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K / RGBW
Úhel svitu: 38°
Rozměr: Ø86 x 63mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K / RGBW
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø110 x 59mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø110 x 59mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W / 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K / RGBW
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø50 x 60mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY



Bodová světla
D42

D105

D90

GLOWY

Příkon: 3W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø42*27mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Úhel naklopení: 45°
Rozměr: Ø105 x 31mm
Stmívatelné:  Ano
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø90 x 60mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Úhel naklopení: 45°
Rozměr: 84x80mm
Stmívatelné:  Ano
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 



Lištová svítidla
Lištová svítidla Kama Lights® neboli Track Light System představuje pokročilý osvětlovací 
systém, který je navržen pro maximální fl exibilitu a efektivitu osvětlení v moderních 
interiérech. Tento systém je ideální volbou pro ty, kteří hledají variabilní a elegantní řešení 
osvětlení pro různé typy prostorů, od obytných místností po komerční prostory.

Track Light System funguje na 24V DC, což zajišťuje bezpečný a energeticky úsporný provoz. 
Díky technologii Dual White s rozsahem teploty bílé barvy od 2000K do 6000K, umožňuje 
tento systém přizpůsobit osvětlení aktuálním potřebám a náladě prostoru – od teplého 
a útulného světla až po studené a energizující osvětlení.

Podkategorie zahrnují Magnetické lišty, svítidla a příslušenství, které poskytují širokou 
škálu možností pro individuální přizpůsobení osvětlení. Magnetické lišty umožňují snadné 
přemístění svítidel bez nutnosti složité instalace, zatímco svítidla a příslušenství nabízejí 
různé styly a funkce pro vytvoření dokonalého světelného prostředí.

Lištová svítidla Kama Lights® jsou známá pro svůj moderní design, vysokou kvalitu zpracování 
a energetickou efektivnost, což je činí ideální volbou pro každého, kdo hledá efektivní, stylové 
a přizpůsobitelné osvětlovací řešení.

Doporučené použití:

• Ideální pro galerie, obchody, kanceláře nebo moderní obývací pokoje.   
• Hodí se pro osvětlení větších ploch nebo pracovních prostor.
• Umožňují variabilní rozmístění a směrování jednotlivých svítidel.   



D45 12W

D55 18W

L221 10W

L224 10W

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 36°
Rozměr: Ø45x103mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník + PVC
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 18W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 36°
Rozměr: Ø55x81mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník + PVC
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 10W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 36°
Rozměr: 221x23x44mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník + PVC
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 10W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 36° / Úhel naklopení: 90°
Rozměr: 224x22,5x104mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník + PVC
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Lištová svítidla



L300 / L600 / L900

D100 15W

ARAGORN 8W

Příkon: 12W / 24W / 30W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: 23x44x300/600/900mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník + PVC
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 15W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø100x65mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Kov + PMMA difuzor
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø55x300mm
Stmívatelné: Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Lištová svítidla

VARIANTY



Zapuštěná lišta H52

Přisazená lišta H52

Přisazená lišta H30

Šířka: 27,1mm
Výška: 52,6mm
Délka: 1m / 2m / 3m
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Šířka: 27,1mm
Výška: 52,6mm
Délka: 1m / 2m / 3m
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Šířka: 27,1mm
Výška: 30,6mm
Délka: 1m / 2m / 3m
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Lišty

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY



Rohové spojky H30 / H52

Spojka

Kabelová spojka

Napájecí adaptér

Varianty: Horizontální / Vertikální
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Počet připojovacích míst: 4
Šířka: 16mm
Výška: 18mm
Délka: 177mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Počet připojovacích míst: 4
Šířka: 16mm
Výška: 18mm
Délka: 222mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Počet vodičů: 4
Šířka: 16mm
Výška: 18mm
Délka: 89mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příslušenství

VARIANTY



Závěšení

Zavěšení pro kabel

Spojka kruhová

Konektor pro kruhovou spojku

Průměr: 65mm
Výška: 25mm
Délka: 2000mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Průměr: 15mm
Výška: 17mm
Délka: 2000mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Počet připojovacích míst: 4
Průměr: 38mm
Výška: 35mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Počet vodičů: 4
Šířka: 16mm
Výška: 53mm
Délka: 68mm
Krytí: IP20
Provozní teplota: -20°~60°C
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příslušenství



LED pásky
Zde najdete široký výběr LED pásků, které vám nabízí optimální kontrolu nad osvětlením 
vašeho prostoru. Klademe důraz na vysokou kvalitu světla a proto se pyšníme CRI (Color 
Rendering Index) hodnotou vyšší než 90, což znamená, že barvy budou vykresleny tak, jak je 
tomu ve skutečnosti. LED pásky mají nízkou dělitelností (u single color pouhých 16mm), tím 
získáte velkou fl exibilitu při designu svého osvětlení. Vyberte si dle svých preferencí a užijte 
si kvalitní LED osvětlení od Kama Lights®.

Dual White (2000-6000K): Naše Dual White LED pásky vám umožní přizpůsobit teplotu 
světla dle aktuální potřeby. S rozsahem od 2000K pro relaxační atmosféru až po 6000K pro 
maximální produktivitu, získáte světlo přesně tak, jak ho potřebujete.

RGBW: Pro ty, kteří hledají způsob, jak přidat barvy a kreativitu do svého osvětlení, nabízíme 
také RGBW LED pásky na 24V. S možností měnit barvy a tóny bílého světla podle vašeho 
vkusu, budete mít neomezenou volnost při vytváření atmosféry.

Single Color: Pro ty, kteří preferují jednobarevné osvětlení, máme také LED pásky s konstantní 
teplotou světla, buď 3000K pro teplý, přívětivý vzhled, nebo 4000K pro jasnější prostředí 
a s nízkou dělitelností, pouhých 16mm.

IP20 a IP54: V nabídce máme LED pásky s ochranou IP20 pro interiéry a IP54 pro exteriéry, 
což znamená, že můžete vytvořit ideální osvětlení jak uvnitř, tak venku.

Doporučené použití:

• Hodí se pro funkční osvětlení nad kuchyňskou linku, jako ambientní pod postel 
   nebo na zadní stranu televizoru.
• Skvělé pro schodiště, vitríny nebo stropy s podhledy. 
• Flexibilní a dekorativní osvětlení.    



LED pásky
Dual White

RGBW

Single Color

Příkon: 10W / 22W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Počet čipů: 608
Typ čipu: COB
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 26,31mm
Šířka: 10mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W / 20W
Cromatičnost: RGB + 3000K
Počet čipů: 896
Typ čipu: COB
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 31,25mm
Šířka: 12mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 14W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Počet čipů: 512
Typ čipu: COB
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 15,62mm
Šířka: 10mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

IP20

IP20

IP20

IP54

IP54

IP54

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY



Bez modré složky

Hybridní - proudové posílení každého segmentu

LED modul L1000

Příkon: 12W
Cromatičnost: 1000K / 1300K
Počet čipů: 480
Typ čipu: COB
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 50mm
Šířka: 10mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Počet čipů: 120
Typ čipu: SMD
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 100mm
Šířka: 12mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W / 24W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Počet čipů: 120
Typ čipu: SMD
Stmívatelné: Ano
Dělitelnost: 100mm
Šířka: 20mm
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

IP20

IP20

IP20

LED pásky

VARIANTY

VARIANTY



Závěsná svítidla
Závěsná svítidla na 24V DC od Kama Lights® přináší moderní a funkční řešení pro osvětlení 
vašeho domova. Tato svítidla jsou vybavena technologií Dual White, která umožňuje 
nastavení teploty světla od 2000K do 6000K, což vám poskytuje možnost přizpůsobit 
osvětlení podle aktuální nálady nebo činnosti. S napájením na 24V DC jsou závěsná svítidla 
bezpečná, energeticky úsporná a snadno integrovatelná do Smart Home systémů pro 
pohodlné ovládání.

Závěsná svítidla jsou ideální volbou pro umístění nad jídelní stoly, kde vytvoří příjemnou 
atmosféru pro stolování, nebo nad pracovní desky, kde zajistí optimální osvětlení pro práci. 
Díky svému designu jsou také vhodná pro instalaci ve stavbách se šikmými stropy, kde 
mohou efektivně osvětlit prostor a současně dodat interiéru stylový prvek.

Kama Lights® svítidla kombinují vysokou funkčnost s elegantním designem, což je činí 
perfektním doplňkem pro moderní i tradiční prostory.

Doporučené použití:

• Perfektní nad jídelní stoly, kuchyňské ostrůvky nebo do obývacích pokojů.
• Skvělá volba pro místnosti s vyššími stropy. 
• Vhodná také do ložnice jako designový prvek.   



ARAGORN

LEGOLAS

GIMLI

GANDALF

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø60x300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø60x300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø40x280mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø55x300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Závěsná svítidla



Závěsná svítidla
ELROND

SARUMAN

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø75x510mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø55x260mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

SAURON
Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: ø60x300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifi kace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 



Nástěnná svítidla
Nástěnná svítidla na 24V DC od Kama Lights® nabízí moderní a stylová osvětlení, která 
jsou ideální pro různé interiéry i exteriéry. Díky technologii Dual White můžete fl exibilně 
nastavovat teplotu světla od 2000K do 6000K, což vám umožní přizpůsobit osvětlení dle 
aktuální nálady či potřeby. Tato svítidla jsou napájena na 24V DC, což je činí bezpečnými, 
energeticky úspornými a kompatibilními se Smart Home systémy pro pohodlné ovládání.

S krytím až do IP65 jsou tato svítidla vhodná i pro venkovní použití, odolávají prachu 
a stříkající vodě. Jsou ideální pro umístění na terasy, balkony, zahrady, ale také do koupelen 
a dalších vlhkých prostor. Navíc jsou perfektní jako doplňkové svítidlo do interiéru, například 
k osvětlení schodů nebo skvěle nasvítí okolí domu. Kama Lights® svítidla kombinují funkčnost 
s elegantním designem, což je činí skvělou volbou pro moderní prostory jak uvnitř, tak venku.

Doporučené použití:

• Ideální pro osvětlení teras, balkonů, vchodů, zahrad nebo fasád domů.
• Kromě venkovního použití jsou skvělá i jako doplňkové osvětlení do interiéru, 
   například do ložnic, chodeb nebo koupelen.   
• Mohou sloužit k dekorativnímu i funkčnímu osvětlení. 



WL100

WL135R

WL155S

WL155R

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K / RGBW
Úhel svitu: Nastavitelný
Rozměr: 100x100x100mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: Nastavitelný
Rozměr: 135x120x100mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: 155x65x75mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: 155x65x75mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Nástěnná svítidla

VARIANTY



WL130R

NICO SQUARE

NICO ROUND

Příkon: 12W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: 130x60x75mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP65
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: 80x235mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP54
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: 80x235mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP54
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Nástěnná svítidla



Žárovky
V naší nabídce stmívatelných žárovek na 24V najdete výběr, který vám umožní plně ovládat 
atmosféru vašeho osvětleného prostoru. Nabízíme žárovky s paticemi E27 a GU10, abyste 
měli širokou možnost výběru a mohli je snadno integrovat do vašich existujících svítidel. 
Žárovky Kama Lights® jsou dostupné v teplé bílé 2000K, 2700K, 3000K a denní bílé 4000K, 
takže můžete vybrat tu, která nejlépe vyhovuje vašim preferencím a potřebám. Osvětlete 
svůj prostor tak, jak vám vyhovuje, s našimi stmívatelnými žárovkami na 24V.

Doporučené použití:

• Vhodné pro použití v dekorativních lampách, lustrách, nebo jako 
   samostatný designový prvek.  
• Hodí se do jakéhokoliv prostoru, záleží na stylu a typu svítidla. 
• Volba teploty světla podle účelu (teplé světlo pro relaxaci, studené pro práci). 



Žárovky
Patice GU10 - 60°

Patice GU10 - Bez modré složky

Patice GU10 - 120°

Příkon: 8W
Cromatičnost: 2000K / 2700K / 3000K / 4000K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø50 x 57,5mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 1200K 
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø50 x 57,5mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 8W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø50 x 57,5mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

VARIANTY



Žárovky
Patice E27 - Ø60 - CLEAR

Patice E27 - Ø60 - FROSTED

Patice E27 - Ø70

Příkon: 6W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Úhel svitu: 360°
Rozměr: Ø 60mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Provedení: Čiré
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 6W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Úhel svitu: 360°
Rozměr: Ø 60mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Provedení: Mléčné
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 10W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Úhel svitu: 360°
Rozměr: Ø 70mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Provedení: Mléčné
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY

Patice E27 - Bez modré složky
Příkon: 8W
Cromatičnost: 1200K
Úhel svitu: 60°
Rozměr: Ø50 x 57,5mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 



LED panely
LED panely na 24V DC Kama Lights® přináší široký výběr kvalitních LED panelů s funkcí 
Dual White, což vám umožní plně ovládat teplotu světla podle vašich potřeb. S rozsahem 
nastavení chromatičnosti od 2000K do 6000K si můžete vybrat tu správnou teplotu světla 
pro každou situaci. Od relaxace v teplém světle po maximální produktivitu ve studeném 
světle. Kama Lights® LED panely jsou vyrobeny z kvalitního materiálu, což zajišťuje jejich 
odolnost a dlouhou životnost, například difuzor je vyrobený z materiálu LPG PMMA, který 
nezežloutne. Navíc disponují vysokým CRI (Index vykreslení barev), což znamená, že věrně 
reprodukují barvy a poskytují přirozený a kvalitní světelný výstup. Díky vysoké hodnotě 
R9, která označuje vykreslení červené barvy, jsou naše panely schopny přesně a detailně 
zobrazit odstíny červené, což je velmi důležité pro správnou reprodukci barev.

Doporučené použití:

• Ideální pro kanceláře, komerční prostory nebo moderní domácnosti. 
• Skvělá volba pro kuchyně, pracovny nebo koupelny.  
• Poskytují rovnoměrné, intenzivní a úsporné světlo.



LED panely
Kulaté - Dual White

Čtvercové - Dual White

Příkon: 6W / 12W / 18W / 24W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø120mm - Ø300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník / LGP PMMA
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Příkon: 6W / 12W / 18W / 24W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: 120x120mm - 300x300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník / LGP PMMA
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Kulaté - Single Color
Příkon: 6W / 12W / 18W / 24W
Cromatičnost: 3000K / 4000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø120mm - Ø300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník / LGP PMMA
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

Přisazené - kulaté - Dual White
Příkon:  12W / 18W / 24W
Cromatičnost: 2000K - 6000K
Úhel svitu: 120°
Rozměr: Ø170mm - Ø300mm
Stmívatelné:  Ano
Krytí: IP20
Materiál: Hliník / LGP PMMA
CRI: Ra>90
Certifikace: CE, RoHS
Záruka: 3 roky 

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY

VARIANTY



Zrcadla 
Naše zrcadla na 24V DC nabízíme v exkluzivním provedení Dual White. Technologie Dual 
White umožňuje přepínání mezi dvěma různými teplotami bílé barvy světla - studenou 
bílou a teplou bílou. To vám poskytuje fl exibilitu v nastavení atmosféry a osvětlení podle vaší 
aktuální potřeby či nálady. Studená bílá je ideální pro pracovní prostředí, kde je potřeba 
ostrého a jasného osvětlení, zatímco teplá bílá vytváří příjemnou a útulnou atmosféru, 
ideální pro relaxaci.

Zrcadla na míru
Chápeme, že každý interiér je jedinečný, a proto jsme schopni zrcadla vyrobit na míru 
podle vašich specifi ckých požadavků. Ať už potřebujete zrcadlo do koupelny, šatny nebo 
komerčních prostor, jsme připraveni vám pomoci s návrhem a realizací.

Doporučené použití:

• Perfektní do koupelen a šaten.
• Umožňují precizní osvětlení obličeje, ideální pro líčení nebo holení.  
• Mohou být také designovým prvkem v moderních interiérech.

Ukázka našich zrcadel



Příslušenství
pro Smart Home



Senzor úniku vody SIDE

Senzor úniku vody SIDE

Senzor úniku vody VERTICAL

Hydrostatický senzor 0-10V

Napětí: max. 110V DC
Proud: max. 0,5A
Instalace:  Boční
Materiál: PP
Délka kabelu: 30cm / bez kabelu
Záruka: 2 roky 

Napětí: max. 110V DC
Proud: max. 0,5A
Instalace:  Boční
Materiál: PP
Délka kabelu: 30cm / bez kabelu
Záruka: 2 roky 

Napětí: max. 110V DC
Proud: max. 0,5A
Instalace:  Vertikální
Materiál: PP
Délka kabelu: 100cm
Záruka: 2 roky 

Napětí: 10 - 30V DC
Analogový výstup: 0 - 10V
Měřený rozsah: 
0-1m, 0-2m, 0-3m, 0-4m, 0-5m
Třída přesnosti: 0,5%
Materiál: Nerezová ocel
Délka kabelu: 10m
Záruka: 2 roky 

Příslušenství

VARIANTY

VARIANTY



Návrhy osvětlení
Proč si vybrat naše návrhy osvětlení?
1) Individuální přístup: Každý prostor je jedinečný a takový je i náš přístup. Posloucháme vaše potřeby 
 a přání, abychom vytvořili řešení na míru.
2) Inovativní technologie: Sledujeme nejnovější trendy a technologie v oblasti osvětlení, abychom vám
  mohli nabídnout to nejlepší na trhu.
3) Zkušený tým: Naši odborníci mají bohaté zkušenosti a jsou připraveni proměnit vaše vize 
 ve skutečnost.
4) Úspora energie: Klademe důraz na efektivitu a ekologii. Navrhujeme řešení, která jsou nejen estetická,
  ale i energeticky úsporná.

Nechte váš prostor zazářit! Ať už jde o útulný domov nebo dynamickou kancelář, správné osvětlení je 
klíčem k úspěchu. Nezůstávejte ve tmě – obraťte se na nás ještě dnes a zjistěte, jak můžeme váš prostor 
proměnit!

Co nabízíme:
1) Návrhy a výpočty interiérového i venkovního LED osvětlení pro rodinné domy, byty, kanceláře, zahrady, 
hotely a ostatní objekty.
2) Nabízíme 2 typy návrhů: 
Jednoduchý - stačí nám soubor pdf půdorysu a my do něj zakreslíme počet a přibližné rozmístění 
vybraných svítidel. 

3D návrh v programu Dialux - s výpočtem a ukázkou osvětlení ve vašem prostoru.

3) Dodání navrženého osvětlení na 24V DC Kama Lights®

Nevybrali jste si z naší stálé nabídky 24V DC osvětlení a potřebujete do Vašeho projektu vyrobit nebo 
předělat jiné svítidlo? Pro tyto případy jsem pro Vás spustili službu „Zakázková výroba“, kde jsem Vám 
po konzultaci schopni vyrobit nebo předělat vámi vybrané svítidlo na 24V DC stmívatelné, Dual White 
popřípadě Single Color svítidlo.



Recenze
V oblasti 24V osvetlenia toho veľa na trhu nie je. KAMA Elektro má asi najširšiu ponuku a 
všetko osvetlenie pôsobí kvalitne. Osvetlenie má dobrý farebný index (CRI) - mám v jednej 
miestnosti osvetlenie od troch výrobcov a svetla od KAMA Elektro rozhodne svietia najkrajšie. 
Neoplatilo sa šetriť a nabudúce aj LED pásy kúpim radšej od KAMA Elektro.

+ Ochotný a spolehlivý personál
+ Stále rozšiřují už tak širokou nabídku svítidel na 24 V

+ Kvalitní výrobky
+ příjemná a profesionální komunikace

Jen dobré zkušenosti

Profesionalni pristup a velmi ochotni lide

Další recenze naleznete na www.heureka.cz, www.google.com

skvělé, komunikace na úrovni, zabývají se každou zakázkou, jako tou nejdůležitější. Při 
požádání jestli mohu předat telefon na stavbyvedouciho, nebyl problém, i s ním přímo 
vybrat a zatelefonovat !! ;-)

+ Osobní přístup a perfektní sortiment
Perfektní a kvalitní sortiment, hlavně pro chytrou domácnost Loxone ale samozřejmě i mimo 
ní. Vždy se vším poradí a pomůžou vybrat správné řešení. Rychlé dodání a komunikatívnost. 
DOPORUČUJI VŠEM

Vše naprosto v pořádku. Výborná komunikace, rychlé dodání a vysoká kvalita světel. 
Odborníci v oboru. Za mě 5 z 5ti.

Všechno v pořádku. Rychlé dodání, bezproblémová komunikace a kvalitní světla. Prodejce 
všem DOPORUČUJI !!!



Showroom

Kama elektro s.r.o.
Smiřických 1120, Náchod 547 01

Showroom Kama Lights ® v Náchodě

Navštivte moderní showroom Kama Lights v Náchodě na adrese Smiřických 1120, kde si můžete 
prohlédnout širokou nabídku osvětlení pro váš domov i kancelář. Showroom nabízí jedinečnou příležitost 
vidět produkty naživo, vyzkoušet jejich funkčnost a poradit se s odborníky o ideálním osvětlení pro váš 
interiér i exteriér.

Proč nás navštívit?

• Získáte inspiraci pro osvětlení vašeho prostoru.  

• Možnost osobně vyzkoušet různé typy osvětlení.  

• Odborné poradenství a návrhy na míru vašim potřebám a požadavkům.  

• Kvalitní a moderní technologie zaručující úsporu energie i dlouhou životnost svítidel.

Přijďte se inspirovat, poradit a vybrat si to nejlepší osvětlení, které dokonale doladí váš prostor. 
V Showroomu Kama Lights v Náchodě vám pomůžeme rozzářit váš domov i pracovní prostředí!



www.kamaelektro.cz
info@kamaelektro.cz
+420 777 609 028
/Kamaelektro97 Fakturační adresa:

Kama elektro s.r.o.
IČO: 09504621  / DIČ: CZ09504621
Říkov 97, 552 03

Jan Kriegler

 +420 732 568 874
 j.kriegler@kamaelektro.cz

Martin Kábrt

 +420 777 609 028 
 m.kabrt@kamaelektro.cz

Showroom / Sklad / Doručovací adresa
Kama elektro s.r.o.
Smiřických 1120, Náchod 547 01


